
令和６年 12 月吉日 

一般社団法人情報通信設備協会 

 中国地方本部 

 

お知らせ（中国地方本部） 

 

日頃より協会活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会本部では、以下の通り年末・年始休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

記 
 

年末年始休業のお知らせ 

          令和６年  １２月２８日(土)・・・休業   

～ 

令和 7 年  １月 ５日(日)・・・休業   

         令和 7 年  １月 ６日(月)・・・通常営業 

 

 

  以 上  


